

총괄내역서

☑ 서울교통공사 자재투입구 위치표시기 설치공사

(단위: 원)

공종	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 재료투입구 위치표시기 설치공사		식	1	9,693,853	9,693,853	30,202,071	30,202,071	250,380	250,380	40,146,304	40,146,304	
소계					9,693,853		30,202,071		250,380		40,146,304	
2. 간접노무비	직접노무비 X 12.6%										3,805,460	
3. 기타경비	(재료비+노무비) X 7.9%										3,452,409	
4. 산업안전보건관리비	(재료비+직노) X 2.93%										1,168,950	
5. 산재보험료	노무비 X 4.05%										1,377,305	
6. 고용보험료	노무비 X 0.87%										295,865	
7. 건강보험료	직접노무비 X 1.7%										513,435	
8. 연금보험료	직접노무비 X 2.49%										752,031	
9. 노인장기요양보험	국민건강보험료 X7.38%										37,891	
순공사비											51,549,650	
10. 일반관리비	순공사비 X 6%										3,092,979	
11. 이윤	(순공사비+일반관리비-재료비) X 15%										6,742,316	
공사원가											58,504,934	
12. 부가가치세	공사원가 X 10%										5,850,493	
도급비											64,355,427	

세 부 내 역 서

☑ 서울교통공사 자재투입구 위치표시기 설치공사

(단위: 원)

공 종	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
가. 재료투입구 위치표시기 설치공사		식	1		9,693,853		30,202,071		250,380		40,146,304	
1. 금형제작	D=100mm, L=140mm	개	1	250,000	250,000	-	-	-	-	250,000	250,000	
2. 표시기제작	D=100mm, L=140mm	개	1,191	7,500	8,932,500	-	-	-	-	7,500	8,932,500	
3. 표시기설치	D=100mm, L=140mm	개	891	539	480,249	21,634	19,275,894	60	53,460	22,233	19,809,603	
4. 트럭	1TON	식	1	31,104	31,104	10,926,177	10,926,177	63,360	63,360	11,020,641	11,020,641	
5. 안전시설		식	1	-	-	-	-	133,560	133,560	133,560	133,560	